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2,296 2,298 2,300 2,302 2,304 2,306 2,308 2,310 2,312

Data Gęstość

29-11-1893 2,30143

5-12-1893 2,29816

6-12-1893 2,30182

8-12-1893 2,29890

12-12-1893 2,31017

14-12-1893 2,30986

19-12-1893 2,31010

22-12-1893 2,31001

26-12-1893 2,29889

28-12-1893 2,29940

9-1-1894 2,29849

13-1-1894 2,29889

27-1-1894 2,31024

30-1-1894 2,31030

1-2-1894 2,31028

Sir John Rayleigh (John Strutt) (1842-1919) 

Gęstość azotu
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2,296 2,298 2,300 2,302 2,304 2,306 2,308 2,310 2,312

Źródło Gęstość

29-11-1893 NO 2,30143

5-12-1893 NO 2,29816

6-12-1893 NO 2,30182

8-12-1893 NO 2,29890

12-12-1893 powietrze 2,31017

14-12-1893 powietrze 2,30986

19-12-1893 powietrze 2,31010

22-12-1893 powietrze 2,31001

26-12-1893 N
2
O 2,29889

28-12-1893 N
2
O 2,29940

9-1-1894 NH
4
NO

2
2,29849

13-1-1894 NH
4
NO

3
2,29889

27-1-1894 powietrze 2,31024

30-1-1894 powietrze 2,31030

1-2-1894 powietrze 2,31028

Pomiary gęstości azotu z różnych żródeł

Rayleigh 1893-1894

Chemia Powietrze
2,296

2,298

2,300

2,302

2,304

2,306

2,308

2,310

2,312

G
ę

s
to

ś
ć
 [

g
/g

lo
b

e
]

 Mediana  25%-75%  Zakres nieodstających 
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Argon (gr. αργος - leniwy ). Nie wchodził w żadne związki i nie było dla niego miejsca w 

dotychczasowym układzie tablicy Mendelejewa. Musiano rozszerzyć układ o jedną kolumnę.

William Ramsay (1852-1916)

Nobel chemia 1904

Sir John Rayleigh (1842-1919) 

Nobel fizyka 1904
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Diagram 

Herzsprunga – Russella
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ScienceDaily (May 30, 2008) 

Amazonian Indigenous Culture Demonstrates Universal Mapping Of 

Number Onto Space

Indianie Munduruku
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Porównanie przez stosunki jest naturalne 

i używane jest gdy brak precyzyjnych 

narzędzi matematycznych

Porównanie liniowe (przez różnice) jest 

unikalną umiejętnością ludzką, nabywaną 

poprzez edukację.
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